
 
 

 

 

 

LABORTECH s.r.o., Rolnická 130a, 747 05 Opava, tel: +420 553 731 956, mob.  +420 724 020 052, kontaktní osoba: 

Ludmila Dušková, email: duskova@labortech.cz, web: www.labortech.cz 

V LABORTECH neděláme rozdíly, dáváme šanci pro-

aktivním a učenlivým lidem. 

Vezměte i Vy příležitost do svých rukou a zapojte se do týmu jediného českého výrobce zkušební techniky a 
automatizace společnosti LABORTECH s.r.o., jež je silným a stabilním partnerem již 24 let. Naše firma kromě zajímavého 
platového ohodnocení a systému benefitů, nabízí také jedinečnou příležitost k získání know-how z řad našich odborníků, 

které nenaleznete u žádného jiného zaměstnavatele. 

 

Jakožto zaměstnavatel Vám umožníme se kariérně rozvíjet a svými nápady a podněty ovlivňovat samotný chod 
společnosti, poskytneme Vám přátelské zázemí umožňující se realizovat jak v profesním, tak i osobním životě. Budeme 

Vás motivovat a podporovat ke společným i individuálním úspěchům.  

Zašlete nám Váš životopis a my se postaráme, aby i Vy jste mohli dostat příležitost.  

Aktuálně hledáme kolegu do týmu na pozici: 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE 

Požadujeme: 

• SŠ/VŠ vzdělání, ideálně strojního nebo elektro zaměření 

• Komunikativní znalost anglického jazyka (slovem i písmem) 

• Uživatelská znalost práce na PC (Excel, Word, Power Point) 

• Samostatnost, spolehlivost, pro-aktivní a pro-zákaznický přístup 

• Časovou flexibilnost (obchodní cesty ČR a SR) 

• Řidičských průkaz skupiny B 

Nabízíme: 

• Zaměstnaní na hlavní pracovní poměr 

• Zajímavé platové ohodnocení 

• Propracovaný systém benefitů a provizního prodejního systému 

• Možnost kariérního růstu 

• Jazykové kurzy a další vzdělávání 

• Příjemné pracovní prostředí moderní společnosti 

 

mailto:duskova@labortech.cz
http://www.labortech.cz/

